
ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

VVýýbběěrroovvéé  kkoommiissee  

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  2255..  0022..  22001133  
 

Místo konání:   Krásná Hora nad Vltavou – kancelář MAS 

 

Program:   14:00 – 14:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

 14:15 –            Zahájení 

 Zvolení předsedy 

 Seznámení s činností VK na dnešním jednání 

 Představení projektů podaných u MAS v 8.výzvě 

18. kola žádostí o dotaci z PRV, přidělení 

projektů jednotlivým hodnotitelům 

 Usnesení 

                                              - 15:45    Závěr 

 

Přítomni:   Žák, Kovařík, Hrazánek, Jeřicha, Černá, Kulanda, Štěpánek, Kužel, 

Fořtová 

                                     

 

Zapisovatel:  Zdenka Fořtová  

 

Ověřovatel:  Jiří Kužel  

 

 

 

 

 



Zápisy či usnesení: 

1.       Zahájení a jednání 

Jednání řídil ředitel MAS p. Kužel přivítal přítomné.  

2. Na úvod jednání proběhla volba předsedy VK, jednohlasně byla 

zvolena Jaroslava Černá. 

3. Ředitel seznámil přítomné s náplní jejich dnešního jednání a  

       následnými výstupy jejich činnosti 

4. Sekretariátem byly představeny jednotlivé projekty podané u MAS 

ve 8. výzvě 18. kola žádostí o dotaci z PRV – příjem žádostí byl 

ukončen dne 25. ledna 2013 ve 12:00 hod., byly předloženy 

projekty: 

Podání 
žádosti Žadatel Název projektu Číslo a název 

fiche 
Požadovaná 

dotace Místo realizace 

21.01.13 
08:15 

František 
Vácha 

Váchův špejchar - 
muzeum HAVARIJNÍ 
VÝMĚNA PODLAHY V 
PŘÍZEMÍ 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 

Sedlčanska 
80 723 Drážkov 22 

21.01.13 
08:30 Obec Obory Oprava kapličky v 

Oborách 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 

Sedlčanska 
88 263 Obory (parc. č. 

1311/20) 

21.01.13 
14:00 

Obec Kamýk 
nad Vltavou 

Oprava křížů na území 
obce Kamýk nad 
Vltavou 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 

Sedlčanska 
81520 

Kamýk (p.č 
1397/1, 934/1) 
Velká (p.č.1202/4, 
1234/2) 

23.01.13 
08:30 Obec Petrovice Rekonstrukce přízemí 

zámku Petrovice 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 

Sedlčanska 
266062 Petrovice u 

Sedlčan 1 /2 

23.01.13 
15:00 

Obec 
Dublovice 

Oprava kaple a 
pomníku padlých  

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 

Sedlčanska 
77 294 Zvírotice 840/1 

23.01.13 
16:15 Obec Pečice 

Oprava písma 
památníku padlých 1. a 
2. světové války 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 

Sedlčanska 
25600 Pečice 565/2 

23.01.13 
16:30 

Biopekárna 
Zemanka s.r.o. 

Modernizace tvarování 
pekařských biovýrobků 

fiche č. 1 
Podpora a vznik 

mikropodniků 
350000 Oříkov p.č. 65 

25.01.13 
07:30 

TJ Sokol 
Kamýk nad 
Vltavou 

Rekonstrukce střechy 
fotbalového stadionu TJ 
Sokol Kamýk nad 
Vltavou 

fiche č. 10 Volný 
čas a sport 275880 Kamýk nad 

Vltavou p.č. 381 

25.01.13 
08:15 

Obec 
Smolotely 

Restaurace sochy 
Svatého Jana 
Nepomuckého na návsi 
ve Smolotelích 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 

Sedlčanska 
26446 Smolotely 1115/1 

25.01.13 
09:00 

TJ Krásná 
Hora nad 
Vltavou 

Modernizace 
fotbalového hřiště 

fiche č. 10 Volný 
čas a sport 228000 Krásná Hora nad 

Vltavou 99/3 



25.01.13 
09:20 Obec Milešov Oprava kapličky Přední 

Chlum 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 

Sedlčanska 
48880 Přední Chlum p.č. 

53 

25.01.13 
09:40 

REGION 
Sedlčansko, 
o.p.s. 

Touláme se Toulavu 
aneb vzdělávání není 
nikdy dost 

fiche č. 3 – 
Vzdělávání a 
spolupráce 

51500 Sedlčany p.č. 
1107/1 

25.01.13 
11:00 

Obec Dolní 
Hbity 

Rekonstrukce kapličky 
v Kácini včetně úprav 
veřejného prostranství 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 
Sedlčanska 

269551 Káciň st. 69, 
373/2 

25.01.13 
11:45 

Občanské 
sdružení obce 
Klučenice 

Obnova hospodářského 
dvora Klučenice 

fiche č. 4 - 
Kulturní dědictví 
Sedlčanska 

179100 Klučenice 15/1 

 
Celkem požadováno na projekty ve výzvě č. 8 – 2 048 819,- Kč 

 
 
Dále byly jednotlivé projekty přiděleny členům VK 
k následnému obodování.  
 

Jaroslava Černá 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
4 František Vácha Váchův špejchar - muzeum HAVARIJNÍ VÝMĚNA PODLAHY V 

PŘÍZEMÍ 
4 Obec Kamýk nad Vltavou Oprava křížů na území obce Kamýk nad Vltavou 
4 Obec Dublovice Oprava kaple a pomníku padlých  
4 Obec Pečice Oprava písma památníku padlých 1. a 2. světové války 
1 Biopekárna Zemanka 

s.r.o. Modernizace tvarování pekařských biovýrobků 

4 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce kapličky v Kácini včetně úprav veřejného 
prostranství 

4 Občanské sdružení obce 
Klučenice Obnova hospodářského dvora Klučenice 

 
 

Miloslav Hrazánek 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
4 Obec Obory Oprava kapličky v Oborách 
4 Obec Kamýk nad Vltavou Oprava křížů na území obce Kamýk nad Vltavou 
4 Obec Petrovice Rekonstrukce přízemí zámku Petrovice 
4 Obec Pečice Oprava písma památníku padlých 1. a 2. světové války 
4 Obec Smolotely Restaurace sochy Svatého Jana Nepomuckého na návsi ve 

Smolotelích 
4 Obec Milešov Oprava kapličky Přední Chlum 
4 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce kapličky v Kácini včetně úprav veřejného 

prostranství 

 



 
Otakar Jeřicha 

 
Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
1 Biopekárna Zemanka 

s.r.o. Modernizace tvarování pekařských biovýrobků 

10 TJ Sokol Kamýk nad 
Vltavou 

Rekonstrukce střechy fotbalového stadionu TJ Sokol Kamýk nad 
Vltavou 

10 TJ Krásná Hora nad 
Vltavou Modernizace fotbalového hřiště 

3 REGION Sedlčansko, 
o.p.s. Touláme se Toulavou aneb vzdělávání není nikdy dost 

 
 

Zdeněk Kovařík 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
4 František Vácha Váchův špejchar - muzeum HAVARIJNÍ VÝMĚNA PODLAHY V 

PŘÍZEMÍ 
4 Obec Obory Oprava kapličky v Oborách 
4 Obec Petrovice Rekonstrukce přízemí zámku Petrovice 
10 TJ Sokol Kamýk nad 

Vltavou 
Rekonstrukce střechy fotbalového stadionu TJ Sokol Kamýk nad 
Vltavou 

4 Obec Smolotely Restaurace sochy Svatého Jana Nepomuckého na návsi ve 
Smolotelích 

3 REGION Sedlčansko, 
o.p.s. Touláme se Toulavou aneb vzdělávání není nikdy dost 

4 Občanské sdružení obce 
Klučenice Obnova hospodářského dvora Klučenice 

 
 

Ing. Stanislav Žák 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
4 Obec Obory Oprava kapličky v Oborách 
4 Obec Petrovice Rekonstrukce přízemí zámku Petrovice 
4 Obec Dublovice Oprava kaple a pomníku padlých  
4 Obec Smolotely Restaurace sochy Svatého Jana Nepomuckého na návsi ve 

Smolotelích 
10 TJ Krásná Hora nad 

Vltavou Modernizace fotbalového hřiště 

4 Obec Milešov Oprava kapličky Přední Chlum 
4 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce kapličky v Kácini včetně úprav veřejného 

prostranství 

 
Radomír Kulanda 



 
Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
4 František Vácha Váchův špejchar - muzeum HAVARIJNÍ VÝMĚNA PODLAHY V 

PŘÍZEMÍ 
4 Obec Kamýk nad Vltavou Oprava křížů na území obce Kamýk nad Vltavou 
4 Obec Dublovice Oprava kaple a pomníku padlých  
4 Obec Pečice Oprava písma památníku padlých 1. a 2. světové války 
4 Obec Milešov Oprava kapličky Přední Chlum 
4 Občanské sdružení obce 

Klučenice Obnova hospodářského dvora Klučenice 

3 REGION Sedlčansko, 
o.p.s. Touláme se Toulavu aneb vzdělávání není nikdy dost 

 
 

Petr Štěpánek 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
1 Biopekárna Zemanka 

s.r.o. Modernizace tvarování pekařských biovýrobků 

10 TJ Sokol Kamýk nad 
Vltavou 

Rekonstrukce střechy fotbalového stadionu TJ Sokol Kamýk nad 
Vltavou 

10 TJ Krásná Hora nad 
Vltavou Modernizace fotbalového hřiště 

 
Všemi členy bylo podepsáno čestné prohlášení o nepodjatosti 
vůči projektům, které jim byly přiděleny. Toto prohlášení bylo 
podepsáno na evidenčním listu každého člena VK, kde je 
zároveň seznam přidělených projektů k obodování. S členy 
Výběrové komise byl projednán soulad přidělení projektů 
s Etickým kodexem VK. 
 

5. Byla projednána neúčast hodnotitele Miloslava Hrazánka na příštím 
jednání výběrové komise, které se koná 4. 3. od 10 hodin na 
kanceláři MAS, z důvodu dovolené. Bylo schváleno, že Miloslav 
Hrazánek doručí obodované projekty v zapečetěné obálce do pátku 
1. 3. na kancelář MAS, která bude poté rozpečetěna předsedkyní 
VK Jaroslavou Černou na jednání příští VK.  

 
6. VK byla seznámena s dalšími aktivitami s připravovaným projektem 

spolupráce, přípravami aktivit pro období 2014+ . 
 

 
 
 
 
 
 



7.  Usnesení:  

VK bere na vědomí seznam projektů včetně požadované výše dotace, VK bere na 

vědomí přidělení jednotlivých projektů členům VK k obodování, VK bere na vědomí 

seznámení s bodovacími kritérii, způsobem hodnocení. VK bere na vědomí, že na další 

jednání mají povinnost přinést přidělené projekty bodově ohodnocené. VK bere na vědomí 

další aktivity MAS 

 

8.  Závěr: 

Členové VK byli seznámeni s dalším termínem jejich jednání dne 4.3 2013 v 10 hodin 

v kanceláři MAS. 

 

Zapsal: Zdenka Fořtová     

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:  Jiří Kužel      

………………………… (podpis) 

 

Předseda Výběrové komise Jaroslava Černá    

………………………… (podpis) 

 


